「在京盛岡広域産業人会総会・セミナー」の御案内

拝啓  向暑の候  ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、岩手県の経済は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う経済の低迷や不

安定な世界情勢など未だ先行き不透明であり、盛岡広域を取り巻く環境は依然厳しい状

況が続いております。

こういった状況の中、首都圏で盛岡広域にゆかりのあるわれわれが集い、

現在の経済、社会の状況を踏まえ、今後の盛岡広域の可能性やあり方を探る

べく、在京盛岡広域産業人会の令和４年度セミナーと、これに先立ちまして、

総会を開催いたします。

なお、今回は、会場に加え、Web（Zoom）でのハイブリッド開催をいたし

ます。

皆様方におかれましては、ご多用のこととは存じますが、是非、御出席賜

りますよう、略式ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

令和４年６月吉日

在京盛岡広域産業人会会長  赤澤  由英

記

日  時  令和４年７月７日（木）  午後３時から午後５時 30 分まで

会  場  主婦会館プラザエフ（東京都千代田区六番町 15 ℡03‐3265‐8111）

【総  会】午後３時から午後３時 30 分まで

・議事（令和３年度事業報告・令和４年度事業計画ほか）

【セミナー】午後３時 40 分から午後５時 30 分まで

・基調講演

「MORIOKA study ～高感度がん診断の社会実装～」

㈱クオントディテクト  代表取締役社長  西塚  哲  氏

岩手医科大学医歯薬総合研究所医療開発研究部門  部門長  特任教授

・盛岡広域各市町プレゼンテーション

【その他】

新型コロナウイルス感染症感染予防のため、マスク着用の上来場願います。

お問い合わせ先

盛岡市商工労働部ものづくり推進課 田山・大矢

   〒020‐8530 岩手県盛岡市若園町２-18 ℡019‐626‐7551

 盛岡市東京事務所 佐藤・佐々木

   〒100‐0014 東京都千代田区日比谷公園 1-3 市政会館 ５階 ℡03‐3595‐7101